
Zadavatel:         Technické služby Třeboň, s.r.o. 
se sídlem:    Rybářská 811/II, 379 01 Třeboň 
IČ:        62502735 
DIČ:       CZ62502735 
statutární zástupce:    Petr Tětek, jednatel  
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Ing. Eva Horecká, e-mail: horecka@gplinvest.cz, tel.: +420 702 186 896 
 
 

Změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Zadavatel Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje z vlastního podnětu následující změnu zadávací 
dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, dle zákona. 

 

„NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 
S LISOVÁNÍM“ 

 
 
Zadavatelem bylo zjištěno, že administrativním nedopatřením a přehlédnutím při úpravách Zadávací 
dokumentace byla poskytnuta Technická specifikace s chybným údajem. Na základě tohoto zjištění je 
upravena informace v Příloze č. 1 Technická specifikace podvozku, kde je vypuštěno znění „Přední 
náprava řízená se vzduchovým odpružením“, znění je nahrazeno „Přední náprava řiditelná, 
odpružená“. 
 
 
 
K dokumentu Změna zadávací dokumentace č. 1 je přiložen upravený dokument – Přílohy Kupní 
smlouvy č. 1_2_3_4 – Technická_specifikace_opr. Prosíme o použití tohoto upraveného 
dokumentu pro tvorbu nabídky. 
 
Upozorňujeme účastníky, aby dbali zvýšené pozornosti při vkládání správné Technické 
specifikace do nabídky. 
 
Vzhledem k úpravám v zadávací dokumentaci, zadavatel také prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona, aby od odeslání změny zadávací dokumentace 
činila nejméně celou svou původní délku. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 01.09.2021 v 09.00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 10.08.2021 
 
 
 
 

Ing. Eva Horecká 
  GPL-INVEST s.r.o. 


		2021-08-10T15:34:29+0200
	Ing. Eva Horecká




